



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Engtoft Entreprise ApS

Himlingøje Bygade 11, 4652 Hårlev

CVR-nr. 33 87 20 46

## Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Lars Dirch Hansen  
Dirigent



## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Engtoft Entreprise ApS  
Himlingøje Bygade 11  
4652 Hårlev

Hjemmeside:       Jordvarmeslanger.nu  
E-mail:             info@engtoft.dk

CVR-nr.:            33 87 20 46  
Stiftet:             22. august 2011  
Hjemsted:          Hårlev  
Regnskabsår:       1. juli - 30. juni

### Direktion

Lars Dirch Hansen  
Jonas Wallin Jørgensen

### Revisor

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Aktiviteten har i året omfattet gravearbejde m.v. i forbindelse med etablering af jordvarmeanlæg.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -30.670 kr. mod -26.026 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -142.954 kr. mod -217.684 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Selskabet har foretaget investering i form af leasing af maskiner. Denne investering forventes at øge aktiviteten i selskabet, således at selskabets kapital kan reetableres. Årsrapporten er derfor aflagt efter going concern princippet. Selskabets væsentlige kreditorer har tilkendegivet, at de ikke vil kræve gælden indfriet i det kommende regnskabsår 2017/2018.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-30.670</b>	<b>-26.026</b>
2 Personaleomkostninger	-38.578	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-66.144	-89.062
<b>Driftsresultat</b>	<b>-135.392</b>	<b>-115.088</b>
Andre finansielle indtægter	0	34
3 Øvrige finansielle omkostninger	-6.562	-17.594
<b>Resultat før skat</b>	<b>-141.954</b>	<b>-132.648</b>
Skat af årets resultat	-1.000	-85.036
<b>Årets resultat</b>	<b>-142.954</b>	<b>-217.684</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-142.954	-217.684
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-142.954</b>	<b>-217.684</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	95.351	60.356
	Materielle anlægsaktiver i alt	95.351	60.356
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>95.351</b>	<b>60.356</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	35.200	32.950
	Varebeholdninger i alt	35.200	32.950
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	213.839	315.188
	Tilgodehavende selskabsskat	0	1.000
	Andre tilgodehavender	22.257	104.491
	Tilgodehavender i alt	236.096	420.679
	Likvide beholdninger	79.965	68.509
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>351.261</b>	<b>522.138</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>446.612</b>	<b>582.494</b>





## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	80.000	80.000
6	Overført resultat	-634.512	-491.559
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-554.512</b>	<b>-411.559</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	760.972	856.871
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	760.972	856.871
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	171.662	89.773
	Anden gæld	68.490	47.409
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	240.152	137.182
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.001.124</b>	<b>994.053</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>446.612</b>	<b>582.494</b>
1	<b>Usikkerhed om going concern</b>		
7	<b>Eventualposter</b>		



## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har foretaget investering i form af leasing af maskiner. Denne investering forventes at øge aktiviteten i selskabet, således at selskabets kapital kan reetableres. Årsrapporten er derfor aflagt efter going concern princippet. Selskabets væsentlige kreditorer har tilkendegivet, at de ikke vil kræve gælden indfriet i det kommende regnskabår 2017/2018.

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	37.995	0
Andre omkostninger til social sikring	583	0
	<b>38.578</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	6.562	17.594
	<b>6.562</b>	<b>17.594</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli	691.361	773.811
Tilgang i årets løb	101.139	0
Afgang i årets løb	0	-82.450
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>792.500</b>	<b>691.361</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-631.005	-541.943
Årets afskrivninger	-66.144	-89.062
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni</b>	<b>-697.149</b>	<b>-631.005</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>95.351</b>	<b>60.356</b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>



## Noter

---

	30/6 2017 kr.	30/6 2016 kr.
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli	-491.558	-273.875
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-142.954</u>	<u>-217.684</u>
	<u><b>-634.512</b></u>	<u><b>-491.559</b></u>

## 7. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 358 t.kr.

Leasingkontrakterne har en restløbetid på 66 måneder og en samlet restleasingydelse på 1.463 t.kr.


